
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 33. schůze rady města konané dne 24.10.2018
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

Souhlas s návrhem doplňku k pasportu dopravního značení
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu a požaduje stanovisko Osadního výboru v Němčicích k návrhu
řešení (ulice Školní a ulice V Zatáčce - značky „Průjezd zakázán“).

Veřejná zakázka malého rozsahu „Administrace výběrového řízení na zhotovení projektové
dokumentace „Vybudování přestupního terminálu s parkovacím domem“ – přidělení zakázky a
schválení Příkazní smlouvy
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu do doby po projednání věci se Správou železničních a dopravních
cest v Praze.

Oprava tiskové chyby v usnesení č. 35/R27 ze dne 30.8.2018
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí opravu tiskové chyby v usnesení č. 35/R27 ze dne 30.8.2018, kde byla
chybně uvedena částka včetně DPH 296 274,30 Kč místo 296 634,- Kč.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oranžový přechod u gymnázia v Ivančicích“ – přidělení
zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oranžový přechod u gymnázia v
Ivančicích“ firmě Stafiz-K s.r.o., se sídlem Horní Hlinky 77, 664 91  Ivančice, IČO 26916827,
s cenou včetně DPH 125 478,- Kč.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. Hrazeno bude z dotace Nadace ČEZ a rozpočtu
odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Osloveny byly 4 firmy, podány byly 2 nabídky, 2 firmy se omluvily z kapacitních důvodů.

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9551649685 pro odběrné místo Růžová
866/14, byt č. 4
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 99551649685  s E.ON
Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO
26078201, pro odběrné místo Růžová 866/14, byt č. 4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy.

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu innogy Energie, s.r.o., č. 3100069494 pro
odběrné místo Růžová 866/14, byt č. 4
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu č. 3100069494 s innogy
Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČO 49903209, pro odběrné místo
Ivančice, Růžová 866/14, byt č. 4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude
z rozpočtu bytové správy.



2

Městské lesy Ivančice – úprava odpisového plánu pro rok 2018
U s n e s e n í :
RM v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
§ 31 písm. a) schvaluje návrh upraveného odpisového plánu příspěvkové organizace Městské
lesy Ivančice pro rok 2018.

Nákup gastrokompostérů
U s n e s e n í :
RM souhlasí, aby příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Ivančice-Němčice
čerpala investiční fond ve výši 183 436,- Kč na nákup čtyř gastrokompostérů GG02 pro
likvidaci gastroodpadu ze školních jídelen a výdejen a příspěvková organizace MŠ Na Úvoze
Ivančice čerpala investiční fond ve výši 50 000,- Kč na nákup jednoho gastrokompostéru GG02
pro likvidaci gastroodpadu ze školní jídelny a výdejny.
Dále RM souhlasí, aby příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Ivančice-
Řeznovice čerpala rezervní fond ve výši 50 000,- Kč na posílení investičního fondu, a
investiční fond následně použila na nákup jednoho gastrokompostéru GG02 pro likvidaci
gastroodpadu ze školních výdejen.
RM rovněž souhlasí, aby příspěvková organizace Školní jídelna Ivančice čerpala rezervní fond
ve výši 446 620,- Kč na posílení investičního fondu, a investiční fond ve výši 980 100,- Kč
následně použila na nákup jednoho gastrokompostéru GG50 pro likvidaci gastroodpadu ze
školní jídelny a školní výdejny.

Plán zimní údržby místních komunikací na období 2018/2019
U s n e s e n í :
RM schvaluje Plán zimní údržby místních komunikací na období 2018/2019 v Ivančicích, k.ú.
Ivančice, Kounické Předměstí, Letkovice, Alexovice, Němčice, Řeznovice, Hrubšice a
Budkovice s následující úpravou: ulice V Zatáčce (celá) se přiřazuje do I. pásma, ulice Na
Brněnce (část od silnice na Neslovice směrem k hájovně se přiřazuje do III. pásma).

Smlouvy o dodávkách pitné vody, odvádění odpadních vod a srážkových vod kanalizací pro
veřejnou potřebu
U s n e s e n í :
RM schvaluje, mezi firmou VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., IČO
49455842, se sídlem Soběšická 156, Brno 638 01 jako dodavatelem a městem Ivančice jako
odběratelem, následující smlouvy na odběrná místa ve vlastnictví odběratele:

a) o dodávkách pitné vody z vodovodu a odvádění odpadních vod pro veřejnou potřebu
· Ivančice, Palackého náměstí 196/6, měsíční záloha 3 800,- Kč,
· Ivančice, Palackého náměstí 5/11, měsíční záloha 800,- Kč,
· Ivančice, Palackého náměstí - kašna, měsíční záloha 600,- Kč,
· Ivančice, Palackého náměstí 12/79, měsíční záloha 2 500,- Kč,
· Ivančice, Palackého náměstí - p.č. 3163/1 k. ú. Ivančice, měsíční záloha 500,- Kč,
· Ivančice, Tomáše Procházky 610/18, bez uvedení měsíční zálohy,
· Ivančice, Tomáše Procházky E 1193, měsíční záloha 600,- Kč,
· Ivančice, E 885 – městská knihovna, měsíční záloha 900,- Kč,
· Ivančice, Josefa Vávry 24, bez uvedení měsíční zálohy,
· Ivančice, Josefa Vávry 33/15, bez uvedení měsíční zálohy,
· Ivančice, Rybářská 33 – sportovní hala, měsíční záloha 6 700,- Kč,
· Ivančice, Petra Bezruče 1014/4, měsíční záloha 1 800,- Kč,
· Ivančice - Letkovice, Dlouhá 39/9 – myslivecké sdružení, bez uvedení měsíční zálohy,



3

b) o dodávkách pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu
· Ivančice, Palackého náměstí 196/6, bez uvedení měsíční zálohy,
· Ivančice, Hřbitovní - p.č. 2427/1, k.ú. Koun. Předm., měsíční záloha 1 800,- Kč,
· Ivančice, Stříbský mlýn - p.č. 2578/1, k.ú. Koun. Předm., měsíční záloha 1 500,- Kč,
· Ivančice – Němčice 200, měsíční záloha 200,- Kč,
· Ivančice – Budkovice, p.č. 1501/1 k.ú. Budkovice, měsíční záloha 100,- Kč,
· Ivančice – Budkovice 72, p.č. 81 k.ú. Budkovice, bez uvedení měsíční zálohy,
· Ivančice – Řeznovice, p.č. 336/12 k.ú. Řeznovice, měsíční záloha 200,- Kč,
· Ivančice – Řeznovice 24, bez uvedení měsíční zálohy,

c) o odvádění srážkových vod kanalizací pro veřejnou potřebu
· Ivančice - k.ú. Ivančice, měsíční záloha 21 000,- Kč,
· Ivančice, E 885 – městská knihovna, měsíční záloha 1 400,- Kč.

Vyjádření k akci „Budkovice – K.: NN příp. kab. sm.“
U s n e s e n í :
RM nesouhlasí se zřízením přípojky NN pro budoucí výstavbu RD v Budkovicích dle
předložených podkladů. RM doporučuje uložit vedení na hranici soukromého pozemku.

Vyjádření k akci „Budkovice – P.“ NN příp. kab. pří.“, k.ú. Budkovice
U s n e s e n í :
RM souhlasí, za podmínky dodržení podmínek uvedených ve vyjádření č.j. OISMaP –
420/2018 ze dne 5.10.2018, s vybudováním nové přípojky NN pro budoucí výstavbu RD
v Budkovicích, dle předložené projektové dokumentace. Podmínkou souhlasu je, že akce
proběhne až po ukončení stavby kanalizací.

Vyjádření k akcím „Ivančice, Němčice, přeložka VN“, „Ivančice, Němčice, kabel VN“
U s n e s e n í :
RM souhlasí s přeložením vzdušného vedení 22kV do zemního kabelu k akci „Ivančice,
Němčice, kabel VN“ dle předložené dokumentace za podmínky dodržení podmínek,
stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP – 418/2018 ze dne 5.10.2018; žadatel E.ON Distribuce,
a.s.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci „Ivančice, Němčice, přeložka
VN“
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci
„Ivančice, Němčice, přeložka VN“ mezi městem Ivančice jako budoucím povinným a E.ON
Distribuce, a.s., jako budoucím oprávněným.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci „Ivančice, Němčice, kabel VN“
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci
„Ivančice, Němčice, kabel VN“ mezi městem Ivančice jako budoucím povinným a E.ON
Distribuce, a.s., jako budoucím oprávněným. Smlouva bude uzavřena za účelem umístění
distribuční soustavy – kabelové vedení VN, telekomunikační vedení.



4

Vyjádření k akci „Budkovice – T.: NN příp. kab. ved.“
U s n e s e n í :
RM souhlasí, za podmínky dodržení podmínek, stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP –
419/2018 ze dne 5.10.2018, se zřízením nové přípojky NN pro výstavbu rodinného domu
v Budkovicích. Podmínkou souhlasu je, že akce proběhne až po ukončení stavby kanalizací.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci „Budkovice – T.: NN příp. kab.
ved.“
U s n e s e n í :
RM města schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k akci
„Budkovice – T.: NN příp. kab. ved.“, mezi městem Ivančice jako budoucím povinným a
E.ON Distribuce, a.s., jako budoucím oprávněným.

Vyjádření k akci „Ivančice, Mřenková, .., lokalita RD“; Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu. RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu doplnit
informace o podmínkách, za kterých město nabylo pozemek „hřiště“ od ÚZSVM.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci „Ivančice, Němčice, lokalita
RD-A“
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci
„Ivančice, Němčice, lokalita RD-A“ mezi městem Ivančice jako budoucím povinným a E.ON
Distribuce, a.s., jako budoucím oprávněným. Jde o distribuční vedení NN pro výstavbu RD.

Smlouva o zřízení věcného břemene k akci „Ivančice, K Lesu, .., přípojka NN“
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k akci „Ivančice, K Lesu, ..,
přípojka NN“, mezi městem Ivančice jako povinným a E.ON Distribuce, a.s., jako
oprávněným. Zatíženým pozemkem je p.č. 1605/17, k.ú. Němčice u Ivančic.

Smlouva o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí; Smlouva o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene – akce „Ivančice, přeložka VN, sportovní hala“
U s n e s e n í :

1) RM schvaluje uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí
mezi městem Ivančice a společností E.ON Distribuce, a.s., pro stavbu „Ivančice,
přeložka VN, sportovní hala“.

2) RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro
stavbu „Ivančice, přeložka VN, sportovní hala“. Zatíženým pozemkem bude p.č. 922/4,
k.ú. Ivančice.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci „Ivančice, Zahradní, ..,
přípojka NN“, k.ú. Alexovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci
„Ivančice, Zahradní, .., přípojka NN“, k.ú. Alexovice, mezi městem Ivančice jako povinným a
E.ON Distribuce, a.s., jako oprávněným.



5

Povolení překopu místní komunikace na pozemcích p.č. 590/141 a 590/140, k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :
RM konstatuje, že souhlas vydat nemůže, poněvadž město není vlastníkem.

Oprava železničního přejezdu na ul. Pod Rénou – příjezd k jatkám
U s n e s e n í :
RM souhlasí s provedením opravy železničního přejezdu  P3952, v k.ú. Kounické Předměstí,
na železniční trati Moravské Bránice – Oslavany, za podmínky dodržení podmínek,
stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP – 452/2018 ze dne 17.10.2018.

Souhlas s využitím městských kabelovodů na Palackého a Komenského náměstí v Ivančicích
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání bodu. RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu prověřit
vlastnictví kabelovodů na Palackého a Komenského náměstí.

Záměr směny pozemku p.č. 1611/9 za pozemek p.č. st. 209, oba v k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr směny pozemku p.č. 1611/9, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 35 m2, k.ú. Němčice u Ivančic, za pozemek p.č. st. 209,
zastavěná plocha, zbořeniště, o výměře 23 m2, k.ú. Němčice u Ivančic.

Vyhrazené parkovací místo na Žerotínově náměstí
U s n e s e n í :
RM nesouhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího stání před domem na Žerotínově náměstí
.. v Ivančicích.

Žádost o souhlas se zateplením RD na ul. Rybářská
U s n e s e n í :
RM souhlasí se zateplením RD č.p. .. , na pozemku p.č. 6/1, k.ú. Kounické Předměstí, za
podmínky dodržení podmínek, stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP – 440/2018 ze dne
16.10.2018.

Záměr prodeje pozemku p.č. 69/4, k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 69/4, zahrada, o výměře
132 m2, k.ú. Němčice u Ivančic.
RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu iniciovat prodej i ostatních sousedních
pozemků v téže lokalitě.

Umístění reklamní tabule u vchodů na hřbitov
U s n e s e n í :
RM souhlasí s umístěním reklamní tabule na úklid a péči o hroby, hřbitovní potřeby, na zdech
u hlavních vchodů na hřbitov v Ivančicích; žadatelka paní Jitka Živná, IČO 88183106.

Zábor veřejného prostranství na části p.č. 394/125 v k.ú. Alexovice
U s n e s e n í :
RM neschvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku p.č. 394/125, ostatní plocha
(sportoviště a rekreační plocha) v k.ú. Alexovice za účelem vystoupení cirkusu Metropol ve
dnech 3.12.2018 - 9.12.2018.



6

Čerpání rozpočtu do září 2018
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí předloženou zprávu Ing. Pešky o čerpání rozpočtu do září 2018.

Nabídka na odprodej části budovy pro archiv města Ivančice
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí variantní cenovou nabídku prodeje části budovy na p.č. st. 30/1, k.ú.
Ivančice, pro archiv města. RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu předložit
zastupitelstvu nabídku k projednání v 11/2018.

Možnost využití veřejného prostranství za účelem pořádání akcí
U s n e s e n í :
RM schvaluje užívání veřejného prostranství – parkoviště před radnicí - Kulturním a
informačním centrem Ivančice za účelem pořádání akcí (Farmářské trhy - zábor od 7 hodin
2.11. do 8 hodin 5.11.2018, Adventní farmářské trhy - zábor od 7 hodin 7.12. do 8 hodin
10.12.2018).
Současně RM uděluje souhlas s využitím nádvoří a vestibulu radnice v době pořádání výše
uvedených kulturních akcí.

Rámcová smlouva o právní pomoci při provádění exekucí – EÚ Olomouc
U s n e s e n í :
RM schvaluje Rámcovou smlouvu o poskytnutí právní pomoci při provádění exekucí mezi
Exekutorským úřadem Olomouc, Mgr. Svatoplukem Šůstkem, IČO 02348195, se sídlem:
Pavelčákova 14, 772 00 Olomouc, jako soudním exekutorem a městem Ivančice jako klientem.

ZŠ TGM Ivančice – jmenování zástupce rodičů do školské rady a Dodatek č. 1/2018 ke
zřizovací listině školské rady
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 1/2018 ke zřizovací listině školské rady při Základní škole
T. G. Masaryka Ivančice, kterým je jmenován nový člen rady.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Ivančice – Němčice, veřejné osvětlení ulice U Řeky“ –
schválení výzvy včetně příloh
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu
výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem „Ivančice –
Němčice, veřejné osvětlení ulice U Řeky“.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení mobilní požární stříkačky pro město Ivančice“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení mobilní požární stříkačky
pro město Ivančice“ firmě PERSPEKTA spol. s r.o., se sídlem Pražákova 17, 619 00  Brno,
IČO 48908878, s cenou včetně DPH 265 990,- Kč a vzdáleností servisu od Ivančic 20 km.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu JSHD Němčice pro rok 2018.
Osloveny byly 4 firmy, podána 1 nabídka.



7

Veřejná zakázka malého rozsahu „Zajištění služby Senior TAXI v Ivančicích“ – přidělení
zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění služby Senior TAXI v Ivančicích“ firmě
Dominika Havlénová, Moravský Krumlov, IČO 03010023, s cenou 18 998,- Kč (není plátce
DPH) za měsíční nájezd do 2000 km (měsíční paušál).
Současně RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Podány byly dvě nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu odboru sociálních věcí pro rok 2019-22.

Napojení nového vodovodního řadu na stávající vodovodní řad v ulici Lipová
U s n e s e n í :
RM souhlasí se stavbou  prodloužení vodovodního řadu z nově budované ulice souběžné s ulicí
Břízová  a napojení nového vodovodního řadu na stávající vodovodní řad v ulici Lipová, za
podmínky dodržení podmínek, stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP – 455/2018 ze dne
18.10.2018; žadatel pan D., Ivančice.

Sdružení pro mezinárodní spolupráci města Ivančice – žádost o příspěvek
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000,- Kč Sdružení pro mezinárodní
spolupráci města Ivančice na rozvoj spolupráce s partnerským městem Soyaux. Bude hrazeno
z rezervy na sport a ostatní sdružení. Současně RM schvaluje příslušnou darovací smlouvu.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení vibračního válu pro město Ivančice“ – přidělení
zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení vibračního válu pro město Ivančice“ firmě NTC
STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o., se sídlem Jiřinková 120, 552 03  Česká Skalice, IČO
63221152, s cenou včetně DPH 476 498,- Kč a zahájením servisu do 48 hodin od nahlášení
poruchy. RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
RM schvaluje vyloučení účastníka UNICON OSTRAVA s.r.o., IČO 48391824, z důvodu
nesplnění technické kvalifikace (nemá reference). Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic,
správy majetku a právního pro rok 2018. Výzvou byly obeslány 3 firmy, doručeny byly
3 nabídky.

Vyjádření investora ve věci stropní konstrukce stavby ZŠ Řeznovice
U s n e s e n í :
RM požaduje dodržení schválené projektové dokumentace a zachování projektových parametrů
nosných konstrukcí budovy.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava chodníku u penzionu pro důchodce v Ivančicích“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava chodníku u penzionu pro důchodce v Ivančicích“
firmě Betostav Development s.r.o., se sídlem Na Brněnce 1589/36, 664 91 Ivančice, IČO
29271495, s cenou včetně DPH 647 442,- Kč a délkou realizace 6 kalendářních dnů.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy
majetku a právního pro rok 2018. Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky.


